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低收費病床
  乳房手術套餐

適用於駐院外科醫生

+ 手術套餐之實際收費或會因個別病情的複雜性而改變，最終須由醫生建議套餐是否適用，請先與外科醫生商討。
+ 套餐只適用於低收費病床，不適用於標準三人房。  
+ 由醫管局豁下的醫院轉介往本院接受入院診治的病人，將獲優先處理，其餘名額將分配由本院或掛單醫生，以先到先得方式安排。
+ 折扣不可與其他優惠同時使用，香港港安醫院—荃灣保留更改及刪除上述資料權利，如有任何資料調整或變更，本院毋須另行通知。

包括：
住宿（低收費病床）
醫院服務費        護理費
手術期間常用藥物費

駐院外科醫手手術費
麻醉科醫生費
醫生巡房費

不包括:
手術前後診症費、病理化驗費、化驗檢查後的跟進治療

、額外住宿（須按標準收費繳付）、手術正常程序以外的
緊急服務

乳房良性腫塊切除術套餐
全身麻醉
局部麻醉

2

1

 $27,910

 $21,790

住院日數    套餐優惠價

乳癌根治術套餐
5  $102,020

住院日數    套餐優惠價


